様式第1号（第６条関係）
信濃町起業等人材育成支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
信　濃　町　長　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　年度において、信濃町起業等人材育成事業を実施したいので、信濃町起業等人材育成支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業の目的及び内容　　　信濃町内で起業することを目的に事務所等の新築（増築及び改修）
又は事業に付帯する設備、備品等の整備を行うため
３　事業完了予定年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
関係書類
（１）町税の完納証明書
（２）住民基本台帳法に基づく住民票の写し又は外国人登録原票記載事項証明書（在留資格・在留期限が明記されているもの）（法人の場合は代表者のもの）

（３）登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合に限る。）
（４）個人事業の開廃業等届出書（個人事業の場合に限る。）
（５）営業許可証の写し（許認可を必要とする業種の場合に限る。）
（６）事業計画書（様式第２号）
（７）収支予算書
（８）事業所等の開設に係る設備・備品等の見積書
（９）事業所等の賃貸借契約書等の写し又はこれに類するもの
（10）その他町長が必要と認める書類